

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Município de Pau dos Ferros  
Município de Pau dos Ferros  
Registro de Preços Eletrônico - 60016/2024



**Resultado da Homologação**

**0001 - 0007182 - Bandeja Tipo - Hamburgueira CH-001 Dimensões: Comprimento: 138mm, Largura: 138mm, Altura: 68mm. Material: Isopor - ULTRA - Valor Referência: 1,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ULTRA	1.500 Unidade	0,18	270,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0002 - 0001890 - Barbante colorido nº8 100% algodão cores variadas. Rolo 500g - SISAL - Valor Referência: 25,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	SISAL	45 Rolo	24,49	1.102,05	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0003 - 0007183 - BARBANTE RECICLADO Barbante plástico reciclado amarelo/fitilho, rolo com 250g - BARBANTE FITILHO - Valor Referência: 23,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	BARBANTE FITILHO	55 Unidade	19,00	1.045,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0004 - 0001897 - CAIXA DE ISOPOR 175 LTS - CAIXA ISOPOR 175 LTS - Valor Referência: 191,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CAIXA ISOPOR 175 LTS	30 Unidade	160,19	4.805,70	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0005 - 0001886 - CAIXA DE ISOPOR 100 LTS - FRICALOR - Valor Referência: 110,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	FRICALOR	25 Unidade	109,00	2.725,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0006 - 0001887 - CAIXA DE ISOPOR 24 LTS - FRICALOR - Valor Referência: 39,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	FRICALOR	25 Unidade	28,90	722,50	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0007 - 0001872 - CAIXA DE ISOPOR 60L - FRICALOR - Valor Referência: 50,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	FRICALOR	25 Unidade	49,90	1.247,50	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0008 - 0001888 - CAIXA DE ISOPOR 80L - CAIXA ISOPOR 80 LTS - Valor Referência: 99,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CAIXA ISOPOR 80 LTS	25 Unidade	89,00	2.225,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento





**0009 - 0007185 - Canudo Dobrável PCT 100 unidades - 22cm de comprimento - STRAW - Valor Referência: 9,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	STRAW	35 Pacote	7,99	279,65	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0010 - 0007186 - COLHER DESCARTAVEL 125X26MM Colher descartável tipo sobremesa, resistente, branco, com dimensão de 125mmX26mm, pacote com 50 unidades - PLAZAPEL - Valor Referência: 5,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	PLAZAPEL	130 Pacote	2,59	336,70	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0011 - 0007187 - COLHER DESCARTAVEL 154X33MM Colher descartável tipo sobremesa, resistente, branco, com dimensão de 154x33mm, pacote com 50 unidades - PLAZAPEL - Valor Referência: 5,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	PLAZAPEL	230 Pacote	2,60	598,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0012 - 0007188 - COLHER DESCARTÁVEL SOBREMESA Em plástico descartável; medindo 12,5cm; e pacote com 50 unidades. - PLAZAPEL - Valor Referência: 5,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	PLAZAPEL	95 Pacote	2,60	247,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0013 - 0007190 - COPO DESCARTAVEL 180 ML Copos descartáveis de 180 para água caixa com 25 pacotes com 100 unidades. - HAPPY - Valor Referência: 129,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	HAPPY	400 Caixa	104,90	41.960,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0014 - 0007191 - COPOS DESCARTAVEIS 200ML Copos descartáveis de 200, caixa com 25 pacotes com 100 unidades - HAPPY - Valor Referência: 176,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	HAPPY	200 Caixa	124,89	24.978,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0015 - 0007192 - COPOS DESCARTAVEIS 250ML Copos descartáveis de 250ml, caixa com 25 pacotes com 100 unidades - HAPPY - Valor Referência: 201,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	HAPPY	200 Caixa	188,90	37.780,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0016 - 0007193 - COPOS DESCARTAVEIS 300ML Copos descartáveis de 300, caixa com 25 pacotes com 100 unidades - HAPPY - Valor Referência: 230,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	HAPPY	150 Caixa	175,88	26.382,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0017 - 0007194 - Embalagem para tortas e bolos com fundo branco e tampa transparente Dimensões: 27,5cm x 27,5cm x 13,1cm(CxLxA) - BOREDA - Valor Referência: 2,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA BOREDA 50 Caixa 1,99 99,50

Homologado em  
13/06/2024 09:48:35  
Por: Marianna Almeida  
Nascimento



**0018 - 0007195 - GARFO DESCARTÁVEL SOBREMESA Em plástico descartável; medindo 12,5cm; e pacote com 50 unidades - PLAZAPEL - Valor Referência: 5,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	PLAZAPEL	300 Caixa	2,60	780,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0019 - 0007196 - GUARDANAPO DE PAPEL 22x22 Papel branco de alta qualidade, golfrado, biodegradável, 100% celulose, medindo 22cm x 22cm, validade mínima de 6 meses, registro ANVISA EMS. - MILI - Valor Referência: 1,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	MILI	740 Pacote	1,46	1.080,40	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0020 - 0007197 - Palito de Dente CX 200 Roliços de madeira resistente. Caixa com 200 unidades - THEOTO - Valor Referência: 1,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	THEOTO	20 Caixa	1,24	24,80	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0021 - 0007198 - PRATO DESCARTAVEL 21CM Prato descartável tipo refeição, resistente, branco, com 21cm de diâmetro, pacote com 10 unidades (raso) - CRISTALCOPO - Valor Referência: 5,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	CRISTALCOPO	600 Pacote	2,60	1.560,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0022 - 0007199 - PRATO DESCARTÁVEL CUMBUCA FUNDO 15CM em plástico descartável; pacote c/ 10 unidades; ideal para servir doces, bolos, sobremesas, salgadinhos e petiscos em geral. - CRISTALCOPO - Valor Referência: 5,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	CRISTALCOPO	750 Pacote	1,45	1.087,50	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0023 - 0007201 - SACO DE LIXO PLASTICO DE 60 LITROS Conforme normas da ABT, polietileno de baixa densidade, medindo 63 x 80 x 0,30, capacidade de 60 litros cor preta - SACO LIXO 60 LTS - Valor Referência: 229,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	SACO LIXO 60 LTS	150 Milheiro	45,05	6.757,50	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0024 - 0007202 - SACOLA PLÁSTICA TAM: G Sacola plástica medindo 50x60 - IMPLASVERDE - Valor Referência: 30,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	IMPLASVERDE	70 Quilo	14,99	1.049,30	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0025 - 0007203 - SACOLA PLASTICA TAM: GG Sacola plástica medindo 60x90 - IMPLASVERDE - Valor Referência: 30,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	IMPLASVERDE	70 Quilo	14,99	1.049,30	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0026 - 0007204 - SACOLA PLASTICA TAM: M Sacola plástica medindo 40x50 - IMPLASVERDE - Valor Referência: 30,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H F DINIZ IMPLASVERDE 50 Quilo 14,99 749,50

Homologado em  
13/06/2024 09:48:35  
Por: Marianna Almeida  
Nascimento



**0027 - 0015349 - SACOLA PLÁSTICA TAM: P SACOLA PLÁSTICA MEDINDO 30X40 - IMPLASVERDE - Valor Referência: 31,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	IMPLASVERDE	50 Quilo	14,99	749,50	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0028 - 0007205 - Sacolas plástica tipo boca de palhaço; medidas 30x40cm, cores variadas - SACOLA BOCA PALHAÇO - Valor Referência: 1,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	SACOLA BOCA PALHAÇO	2.000 Unidade	0,50	1.000,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0029 - 0007206 - SACOLAS PLASTICAS 35X45 CM Sacola plástica medindo 35X45cm - IMPLASVERDE - Valor Referência: 30,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	IMPLASVERDE	40 Quilo	14,99	599,60	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0030 - 0007207 - SACOLAS PLASTICAS 38X48CM Sacola plástica medindo 38X48cm - IMPLASVERDE - Valor Referência: 30,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	IMPLASVERDE	40 Quilo	14,99	599,60	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0031 - 0001899 - SACOLAS PLASTICAS DE 50 LITROS - SACOLA 50 LTS - Valor Referência: 71,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	SACOLA 50 LTS	50 Milheiro	42,00	2.100,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0032 - 0007208 - SACOS PARA LIXO COM 100 LITROS Para acondicionamento de resíduos domiciliares (resíduo geral ou misturado ou contaminado não passível de separação) Classe I, em resina termo plástica virgem ou reciclada, largura 75cm, pode variar +/- - SACO LIXO 100 LTS - Valor Referência: 295,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	SACO LIXO 100 LTS	120 Milheiro	62,40	7.488,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0033 - 0007209 - SACOS PLASTICOS COM 30 LITROS Conforme normas da ABNT, em polietileno de alta densidade, medindo 48 x 55 x 0,25 micras, capacidade para 30 litros - embalagem plástica pacote com 100 sacos, cor preta ou azul - SACO PLAST 30 LTS - Valor Referência: 193,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	SACO PLAST 30 LTS	130 Milheiro	31,00	4.030,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0034 - 0007210 - TOUCAS DESCARTAVEIS UNISSEX Em polipropileno, elástico em volta, diâmetro mínimo de 30 gramas. Pacote com 100 unidades. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação. - VABENE - Valor Referência: 25,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	VABENE	130 Pacote	9,44	1.227,20	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento





**0035 - 0012447 - PAPEL ALUMINIO, MATERIAL ALUMINIO, COMPRIMENTO 7,5 M, LARGURA 45 CM, APRESENTAÇÃO ROLO. - VABENE - Valor Referência: 10,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	VABENE	100 Rolo	6,54	654,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0036 - 0012448 - PLÁSTICO FILME PVC, TRANSPARENTE, ROLO COM 445X1000M. - BOREDA - Valor Referência: 9,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	BOREDA	100 Unidade	8,99	899,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0037 - 0012455 - SACO DE PIPOCA COM 500 UNIDADES CADA PACOTE - SACO PIPOCA 500 UND - Valor Referência: 27,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	SACO PIPOCA 500 UND	40 Pacote	15,90	636,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0038 - 0012456 - SACO DE CACHORRO QUENTE COM 100 UNIDADES CADA PACOTE - SERGIPLAST - Valor Referência: 6,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	SERGIPLAST	40 Pacote	1,99	79,60	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0039 - 0012457 - SACO DE PAPEL KRAFT TAMANHO P COM 100 UNIDADES CADA PACOTE - NACIONAL - Valor Referência: 7,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	NACIONAL	20 Pacote	6,99	139,80	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0040 - 0012458 - SACO DE PAPEL KRAFT TAMANHO M COM 100 UNIDADES CADA PACOTE - NACIONAL - Valor Referência: 7,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	NACIONAL	20 Pacote	7,74	154,80	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0041 - 0007200 - PRATO DESCARTAVEL FUNDO N°10 - FONPLAST - Valor Referência: 5,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	FONPLAST	680 Pacote	0,95	646,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0042 - 0007189 - COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL P/ CAFÉ Com 8cm; e pacote com 100 unidades. - PLAZAPEL - Valor Referência: 5,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	PLAZAPEL	40 Pacote	4,76	190,40	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0043 - 0007184 - BOBINA PICOTADA 20X30CM Bobina em plástico transparente de alta resistência com dimensão de 20X30cm com 500 unidades - ROLL FLEX - Valor Referência: 57,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ROLL FLEX	15 Unidade	21,99	329,85	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento



*[Handwritten signature]*



**0044 - 0012441 - AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA EM TNT PARA AMARRAR, PUNHO EM LÁTEX, E GOLA V  
EMBALAGEM COM 20 UNIDADES. - MEDIX - Valor Referência: 19,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	MEDIX	120 Unidade	18,50	2.220,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0045 - 0012442 - HAMBURGUERIA CAIXA DE ISOPOR DESCARTÁVEL BRANCA, DIMENSÕES LARGURA: 11,5 CM, ALTURA:  
6,5 CM, COMPRIMENTO: 11,5 CM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - ULTRA - Valor Referência: 99,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ULTRA	60 Caixa	24,99	1.499,40	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0046 - 0015350 - HAMBURGUERIA CAIXA DE PLÁSTICO PET TRANSPARENTE - DIMENSÕES: LARGURA:  
COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA: 11,2 CM X 11,2 CM X 7,5 CM - ISOBRAS - Valor Referência: 1,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	ISOBRAS	1.700 Unidade	1,10	1.870,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0047 - 0012444 - MARMITA E TAMPA DE ALUMINIO (SEM DIVISÓRIAS), FORMATO REDONDO COM CAPACIDADE DE 850  
ML, EMBALAGEM COM 100 UND. - WYDA - Valor Referência: 88,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	WYDA	1.300 Unidade	55,99	72.787,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0048 - 0015351 - MARMITA E TAMPA DE ISOPOR (SEM DIVISÓRIAS), FORMATO REDONDO COM CAPACIDADE DE 1100  
ML, EMBALAGEM COM 200 UND. - TOTAL PLAST - Valor Referência: 195,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	TOTAL PLAST	20 Caixa	142,49	2.849,80	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0049 - 0015352 - MARMITA E TAMPA DE ISOPOR (SEM DIVISÓRIAS), FORMATO REDONDO COM CAPACIDADE DE 700 ML,  
EMBALAGEM COM 200 UND. - TOTAL PLAST - Valor Referência: 163,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	TOTAL PLAST	20 Caixa	94,49	1.889,80	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0050 - 0012449 - POTE ALIMENTOS, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, COR INCOLOR, CAPACIDADE 250 ML,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL COM TAMPA. - CRISTALCOPO - Valor Referência: 0,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	CRISTALCOPO	1.200 Unidade	0,49	588,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0051 - 0012450 - POTE ALIMENTOS, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, COR INCOLOR, CAPACIDADE 145 ML,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL COM TAMPA. - CRISTALCOPO - Valor Referência: 0,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	CRISTALCOPO	1.200 Unidade	0,26	312,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0052 - 0012451 - POTE DE ALIMENTOS, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, COR INCOLOR, CAPACIDADE 500  
ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL COM TAMPA. - CRISTALCOPO - Valor Referência: 0,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H F DINIZ CRISTALCOPO 1.200 Unidade 0,65 780,00

Homologado em F N° 418  
13/06/2024 09:48:35  
Por: Marianna Almeida  
Nascimento



**0053 - 0012452 - PRATO CUMBUCA FUNDA DESCARTÁVEL 12 CM BRANCO, CAIXA COM 50 EMBALAGENS CONTENDO 10 UND CADA EMBALAGEM - FONPLAST - Valor Referência: 236,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	FONPLAST	70 Caixa	47,49	3.324,30	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0054 - 0012453 - SACO DE PAPEL KRAFT DESCARTÁVEL TAMANHO ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA: 31 CMX15.5X24CM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - CROMUS - Valor Referência: 60,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	CROMUS	40 Caixa	28,63	1.145,20	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0055 - 0015353 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML, PARA CAFÉ, CAIXA COM 25 PACOTES COM 100 UNIDADES CADA - CRISTALCOPO - Valor Referência: 152,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	CRISTALCOPO	160 Caixa	58,00	9.280,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0056 - 0015354 - COPO DESCARTÁVEL 150 ML, PARA ÁGUA, CAIXA COM 25 PACOTES COM 100 UNIDADES. - FONPLAST - Valor Referência: 125,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	FONPLAST	100 Caixa	90,00	9.000,00	Homologado em 13/06/2024 09:48:35 Por: Marianna Almeida Nascimento

Marianna Almeida Nascimento  
Autoridade Competente

